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Plan finansowy  Biblioteki Publicznej Miasta 
 i Gminy Mirsk na  2008 r. 

 
 
 
 
 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Przewidywane 

wykonanie 
 

Plan na  
2008 rok 

 % 

1 PRZYCHODY – OGÓŁEM  
w tym: 
dotacja podmiotowa 
odsetki bankowe 
dochody różne 
 

182.000,00  
 

178.200,00  
150,00  

3.650,00  

185.700,00  
 

182.300,00  
200,00  

3.200,00 

102,0 
 

102,3 
133,3 
87,7 

2 
 
 
 
 
 
 

2a 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2b 

ROZCHODY – OGÓŁEM 
 (2a +2b) w tym: 
 
wynagrodzenia osobowe 
składki ZUS 
fundusz świadczeń socjalnych 
umowy zlecenia, o dzieło 
 
                                              
razem: 
 
pozostałe wydatki w tym: 
-  zakup prasy, art. biurowe, 
- zakup książek 
 
zakup usług: 
- energia 
- ogrzewanie biblioteki Mirsk 
- czynsze      
- prowadzenie księgowości 
- usługi bankowe 
- usługi pocztowe + telefon 
- usługi inne(konserwacje) 
- delegacje służbowe 
 
                                            
                                            
razem: 
 

182.000,00  
 
 

112.400,00  
19.700,00  
4.160,00  

600,00  
 

136.860,00  
 
 
 

7.000,00  
14.200,00  

 
 

6.800,00  
9.400,00  

600,00  
4.200,00  
1.200,00  

600,00  
565,00  
575,00  

 
 
 

45.140,00 

185.700,00 
 
 

108.286,00  
22.880,00  
4.254,00  
3.700,00  

 
139.120,00  

 
 
 

10.200,00  
14.400,00  

 
 

7.400,00  
9.700,00  
1.200,00  

 
1.180,00  

950,00  
850,00  
700,00  

 
 
 

46.580,00  

102,0 
 
 

96,3 
116,1 
102,3 
616,7 

 
101,7 

 
 
 

145,7 
101,4 

 
 

108,8 
103,2 
200,0 

 
98,3 

158,3 
150,4 
121,7 

 
 
 

103,2 

 
 
 
 


